

Tvål Skincare Sweden AB

556892-5324

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jason Albert Bailey, Styrelseledamot
2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar skönhetsprodukter och säljer till butiker i Sverige. Verksamheten har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31	2018-04-01 - 2019-03-31
Nettoomsättning	53 267	128 436	260 489	299 389
Resultat efter finansiella poster	-19 201	-14 325	46 160	22 114
Soliditet (%)	-690	-1 050	-291	-1 091

Nettoomsättningen har sjunkit drastiskt eftersom den enda som tidigare har arbetat med företaget (Anna Hellqvist) nu arbetar heltid som lärare. 2020 arbetade jag 80%, men nu är det alltså heltid och då hinner jag inte med företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-174 154	-14 325	-138 479
Balanseras i ny räkning		-14 325	14 325	0
Årets resultat			-19 201	-19 201
Vid årets utgång	50 000	-188 479	-19 201	-157 680

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-188 479
Årets resultat	-19 201
Summa	-207 680

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-207 680
Summa	-207 680

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 267	128 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 267	128 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 101	-5 559
Övriga externa kostnader		-70 173	-137 202
Summa rörelsekostnader		-71 274	-142 761
Rörelseresultat		-18 007	-14 325
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 194	0
Summa finansiella poster		-1 194	0
Resultat efter finansiella poster		-19 201	-14 325
Resultat före skatt		-19 201	-14 325
Årets resultat		-19 201	-14 325

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 415	2 415
Summa materiella anläggningstillgångar		2 415	2 415
Summa anläggningstillgångar		2 415	2 415
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 556
Övriga fordringar		15 234	0
Summa kortfristiga fordringar		15 234	4 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 939	5 394
Summa kassa och bank		3 939	5 394
Summa omsättningstillgångar		19 173	9 950
Summa tillgångar		21 588	12 365

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-188 479	-174 154
Årets resultat		-19 201	-14 325
Summa fritt eget kapital		-207 680	-188 479
Summa eget kapital		-157 680	-138 479
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 966	10 966
Summa obeskattade reserver		10 966	10 966
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		165 575	132 646
Summa långfristiga skulder		165 575	132 646
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		194	194
Skatteskulder		2 533	7 038
Summa kortfristiga skulder		2 727	7 232
Summa eget kapital och skulder		21 588	12 365

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-04-01
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 415
Utgående anskaffningsvärden	2 415
Redovisat värde	2 415

Underskrifter

Årsredovisning för Tvål Skincare Sweden AB, 556892-5324
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven
Motala

Anna Kristina Hellqvist
Anna Kristina Hellqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-10-31

Jason Albert Bailey
Jason Albert Bailey
Ordförande
2022-10-31